
 
UCHWAŁA Nr III/8/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu miasta Szczecinek (załącznik nr 1) w wysokości 122.250.064,00 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości - 110.675.064,00 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości -    11.575.000,00 zł. 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu miasta Szczecinek (załącznik nr 2) w wysokości – 130.598.384,00 zł, 

z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości - 108.671.349,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości -    21.927.035,00 zł. 

 
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości – 8.348.320,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 8.348.320,00 zł. 
 
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu miasta Szczecinek (załącznik nr 12), 

z tego: 
1) przychody - 13.600.000,00 zł, 
2) rozchody -   5.251.680,00 zł. 

 
§ 5. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości -  500.000,00 zł. 
2. W budżecie tworzy się rezerwy celowe przeznaczone na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego -  360.000,00 zł, 
b) repatriacja rodziny pochodzenia polskiego z terenów azjatyckich byłego ZSRR -  100.000,00 zł, 

 
§ 6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku nr 9 

do uchwały. 
 
§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: 

1. zleconych odrębnymi ustawami: 
a) dochody (załącznik nr 3) w wysokości  - 10.853.787,00 zł, 
b) wydatki (załącznik nr 4) w wysokości  - 10.853.787,00 zł. 

2. wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej: 
a) dochody (załącznik nr 5) w wysokości - 13 500,00 zł, 
b) wydatki (załącznik nr 6) w wysokości - 13 500,00 zł. 
  
§ 8. Ustala się dotacje: 

1) podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych (załącznik nr 11) w wysokości  - 6.864.500,00 zł, 
2) celowe dla jednostek sektora finansów publicznych (załącznik nr 11) w wysokości  - 30.000,00 zł, 
3) celowe na zadania bieżące i inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (załącznik nr 11) w wysokości  - 303.000,00 zł, 
4) dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych (załącznik nr 10): 

a) celowe na zadania własne w wysokości   - 11.251.117,00 zł, 
b) celowe na zadania zlecone w wysokości -      711.000,00 zł. 

 
§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
z tego: 
1) dochody (załącznik nr 7) w wysokości - 1.153.500,00 zł, 
2) wydatki (załącznik nr 8) w wysokości - 1.156.500,00 zł. 
 

§ 10. 1. Ustala się dochody w wysokości – 920.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 660.000,00 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 



- 2 - 

3. Ustala się wydatki w wysokości – 260.000,00 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

 
§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów przeznaczonych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty - 3 000 000 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, do kwoty – 5.251.680,00 zł, 
 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów, o których mowa w § 11, do wysokości 
kwot w nich określonych. 

 
§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne ujęte w załączniku nr 9 do uchwały.  
 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b) majątkowych 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym miasta, 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta. 

 
§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
        Przewodnicząca  Rady Miasta 
 

    Katarzyna  Dudź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

600 Transport i ł ączno ść 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 300 000,00 300 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 2 000 000,00 2 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 115 000,00 1 965 000,00 7 150 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 8 865 000,00 1 715 000,00 7 150 000,00

0470 Wpływ opłat na zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 150 000,00 1 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 550 000,00 550 000,00

0760 Wpływ z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującemu osobom fizycznym w prawo własności 150 000,00 150 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000 000,00 7 000 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00

70095 Pozostała działalno ść 250 000,00 250 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00 250 000,00

710 Działalno ść usługowa 13 500,00 13 500,00
71035 Cmentarze 13 500,00 13 500,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 13 500,00 13 500,00

750 Administracja publiczna 160 444,00 160 444,00
75011 Urzędy wojewódzkie 144 980,00 144 980,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 144 900,00 144 900,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 80,00 80,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 464,00 15 464,00
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 464,00 10 464,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony pa ństwa oraz s ądownictwa 6 887,00 6 887,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 6 887,00 6 887,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 6 887,00 6 887,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000 000,00 1 000 000,00
75416 Straż Miejska 1 000 000,00 1 000 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 1 000 000,00 1 000 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o d innych jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

63 879 720,00 63 879 720,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznyc h 40 000,00 40 000,00
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 40 000,00 40 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od czynno ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od o sób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

22 081 000,00 22 081 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 21 000 000,00 21 000 000,00

0320 Podatek rolny 55 000,00 55 000,00

0330 Podatek leśny 16 000,00 16 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 520 000,00 520 000,00

Dochody bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok
w złotych

Plan 
dochodów na 

2015 rok

Z tego:
Dz Roz. § Żródła dochodów

strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Plan 
dochodów na 

2015 rok

Z tego:
Dz Roz. § Żródła dochodów

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 40 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 350 000,00 350 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czy nno ści cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 842 000,00 6 842 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 5 000 000,00 5 000 000,00

0320 Podatek rolny 60 000,00 60 000,00

0330 Podatek leśny 1 000,00 1 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 300 000,00 300 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 200 000,00 200 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 1 000,00 1 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 110 000,00 110 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 150 000,00 1 150 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw 7 493 000,00 7 493 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 650 000,00 650 000,00

0480 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 920 000,00 920 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 920 000,00 5 920 000,00

0590 Wpływy z opłat na koncesje i licencje 3 000,00 3 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowi ących dochód bud żetu państwa 27 423 720,00 27 423 720,00
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 26 323 720,00 26 323 720,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 100 000,00 1 100 000,00

758 Różne rozliczenia 24 901 313,00 24 901 313,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu terytorialnego 23 226 609,00 23 226 609,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 226 609,00 23 226 609,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 30 000,00
0920 Pozostałe odsteki 30 000,00 30 000,00

75831 Część równowa żąca subwencji ogólnej dla gmin 1 644 704,00 1 644 704,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 644 704,00 1 644 704,00

801 Oświata i wychowanie 2 045 000,00 2 045 000,00
80101 Szkoły podstawowe 140 000,00 140 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 100 000,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 1 700 000,00 1 700 000,00
0690 Różne opłaty 50 000,00 50 000,00
0830 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 1 600 000,00 1 600 000,00

80110 Gimnazja 60 000,00 60 000,00
0750 Dochdy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 50 000,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej s zkół 45 000,00 45 000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 25 000,00 25 000,00

strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Plan 
dochodów na 

2015 rok

Z tego:
Dz Roz. § Żródła dochodów

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 100 000,00
0690 Różne opłaty 100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00
85195 Pozostała działalno ść 5 000,00 5 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 14 402 700,00 14 402 700,00
85203 Ośrodki wsparcia 640 350,00 640 350,00

0750 Dochdy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000,00 15 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 40 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 585 000,00 585 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 350,00 350,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia e merytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 098 000,00 10 098 000,00
0920 Pozostałe odsteki 10 000,00 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 70 000,00 70 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
9 958 000,00 9 958 000,00

85213 Składni na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  osoby pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

162 000,00 162 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 26 000,00 26 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 136 000,00 136 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez pieczenia emerytalne i rentowe 803 000,00 803 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 798 000,00 798 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 330 000,00 1 330 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 1 325 000,00 1 325 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 612 000,00 612 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 000,00 2 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 610 000,00 610 000,00

85228 Usugi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 286 350,00 286 350,00
0750 Dochdy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00 10 000,00

strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Plan 
dochodów na 

2015 rok

Z tego:
Dz Roz. § Żródła dochodów

0830 Wpływy z usług 150 000,00 150 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 126 000,00 126 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 350,00 350,00

85295 Pozostała działalno ść 471 000,00 471 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 471 000,00 471 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzi eci i młodzie ży szkolnej, a tak że szkolenia młodzie ży 60 000,00 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 355 000,00 1 230 000,00 2 125 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 100 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami 300 000,00 300 000,00
6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 300 000,00 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 000,00 85 000,00
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 85 000,00 85 000,00

90019 Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 850 000,00 850 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 850 000,00 850 000,00

90020 Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 5 000,00 5 000,00
0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalno ść 2 015 000,00 190 000,00 1 825 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00 180 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 825 000,00 1 825 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 500,00 853 500,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 833 500,00 833 500,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 833 500,00 833 500,00

92116 Biblioteki 20 000,00 20 000,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 152 000,00 152 000,00
92601 Obiekty sportowe 132 000,00 132 000,00

0750 Dochdy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 130 000,00 130 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00

92695 Pozostała działalno ść 20 000,00 20 000,00
0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00

122 250 064,00 110 675 064,00 11 575 000,00Razem

strona 4



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 3 000,00 3 000,00

01030 Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00

600 Transport i ł ączność 15 670 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 10 470 000,00 10 470 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 400 000,00 2 400 00 0,00 2 400 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 270 000,00 2 800 000,0 0 2 800 000,00 10 470 000,00 10 470 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 90 000,00 90 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 170 000,00 10 170 000,00 10 170 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00 300 000,00

630 Turystyka 189 000,00 189 000,00 189 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

189 000,00 189 000,00 189 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

189 000,00 189 000,00 189 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 072 677,00 1 833 642,00 1  833 642,00 3 239 035,00 1 600 000,00 1 639 035,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 148 957,00 50 9 922,00 509 922,00 1 639 035,00 1 639 035,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 509 922,00 509 922,00 509 922,00

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej

Wydatki bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok

Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

w złotych

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

strona 1



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych

1 639 035,00 1 639 035,00 1 639 035,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

1 835 000,00 235 000,00 235 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 195 000,00 195 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

35 000,00 35 000,00 35 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

70095 Pozostała działalno ść 1 088 720,00 1 088 720,00 1 088 720,00

4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 720,00 343 720,00 343 720,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

190 000,00 190 000,00 190 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

5 000,00 5 000,00 5 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

200 000,00 200 000,00 200 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

15 000,00 15 000,00 15 000,00

710 Działalno ść usługowa 113 500,00 113 500,00 12 000,00 101 500,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

100 000,00 100 000,00 12 000,00 88 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 88 000,00 88 000,00

71035 Cmentarze 13 500,00 13 500,00 13 500,00

strona 2



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 13 500,00

750 Administracja publiczna 10 444 781,00 10 234 781,0 0 6 937 168,00 2 740 961,00 240 000,00 316 652,00 210 000,00 210 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 834 900,00 834 900,00 706 468,00 121 880 ,00 6 552,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

6 552,00 6 552,00 6 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 606,00 546 606,00 546 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 714,00 44 714,00 44 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 048,00 92 048,00 92 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 100,00 18 100,00 18 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 850,00 35 850,00 35 850,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 500,00 1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 26 800,00 26 800,00 26 800,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 970,00 42 970,00 42 970,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

2 760,00 2 760,00 2 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00

75022
Rady gmin (miast, miast na prawach 
powiatu

314 000,00 314 000,00 1 500,00 34 500,00 278 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 278 000,00 278 000,00 278 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

strona 3



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

75023
Urzędy gmin (miast, miast na prawach 
powiatu)

7 710 000,00 7 500 000,00 6 214 000,00 1 262 000,00 24 000,00 210 000,00 210 000,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

20 000,00 20 000,00 20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 680 000,00 4 680 000,00 4 680 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 386 000,00 386 000,00 386 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 000,00 847 000,00 847 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 165 000,00 165 000,00 165 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

47 000,00 47 000,00 47 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 000,00 111 000,00 111 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 000,00 278 000,00 278 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

14 000,00 14 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 171 000,00 171 000,00 171 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 000,00 317 000,00 317 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

28 000,00 28 000,00 28 000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 101 000,00 101 000,00 101 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

125 000,00 125 000,00 125 000,00

strona 4



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

27 000,00 27 000,00 27 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

33 000,00 33 000,00 33 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

210 000,00 210 000,00 210 000,00

75075
Promocja jesnostek samorz ądu 
terytorialnego

270 000,00 270 000,00 8 000,00 262 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 237 000,00 237 000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalno ść 1 315 881,00 1 315 881,00 7 200,00 1 060 581,00 240 000,00 8 100,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

40 000,00 40 000,00 40 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200 000,00 200 000,00 200 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 100,00 8 100,00 8 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 081,00 141 081,00 141 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4390
Zakuo usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

50 000,00 50 000,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 663 500,00 663 500,00 663 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz s ądownictwa

6 887,00 6 887,00 5 727,00 1 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

6 887,00 6 887,00 5 727,00 1 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00 820,00 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 107,00 107,00 107,00

strona 5



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00

4260 Zakup energii 360,00 360,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

3 117 000,00 3 117 000,00 1 932 381,00 1 139 119,00 45 500,00

75414 Obrona cywilna 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 730 000,00 2 730 000,00 1 932 381, 00 752 119,00 45 500,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

45 500,00 45 500,00 45 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 485 300,00 1 485 300,00 1 485 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 800,00 120 800,00 120 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 031,00 282 031,00 282 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 350,00 39 350,00 39 350,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

45 000,00 45 000,00 45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 4 900,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 000,00 161 000,00 161 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

3 000,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 63 000,00 63 000,00 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 739,00 306 739,00 306 739,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00 900,00 900,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 080,00 1 080,00 1 080,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

18 000,00 18 000,00 18 000,00

strona 6



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

52 400,00 52 400,00 52 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

18 000,00 18 000,00 18 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe* 360 000,00 360 000,00 360 000,00

4810 Rezerwy 360 000,00 360 000,00 360 000,00

75495 Pozostała działalno ść 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 4 540 000,00 4 540 000,0 0 2 340 000,00 2 200 000,00

75702
Obsługa papierów warto ściowych, 
kredytów i po życzek jednostek 
samorz ądu terytorialnego

2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00

75704

Rozliczenia z tytułu por ęczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostk ę samorz ądu 
terytorialnego

2 340 000,00 2 340 000,00 2 340 000,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 2 340 000,00 2 340 000,00 2 340 000,00

758 Różne rozliczenia 600 000,00 600 000,00 600 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 600 000,00 600  000,00

4810 Rezerwy* 600 000,00 600 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 114 965,00 34 414 965,00 21 471 800,00 4 932 262,00 7 990 903,00 20 000,00 700 000,00 700 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 297 479,00 14 597 479,00 11 608 000,00 2 349 462,00 630 017,00 10 000,00 700 000,00 700 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

630 017,00 630 017,00 630 017,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 10 000,00

strona 7



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 057 000,00 9 057 000,00 9 057 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700 000,00 700 000,00 700 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 236 000,00 236 000,00 236 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 662,00 662,00 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

25 000,00 25 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 600 000,00 600 000,00 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 230 000,00 230 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 440 000,00 440 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 22 000,00 22 000,00 22 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

7 000,00 7 000,00 7 000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

11 000,00 11 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 45 000,00 45 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

701 800,00 701 800,00 701 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

700 000,00 700 000,00 700 000,00

80103
Odziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

605 500,00 605 500,00 469 700,00 135 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 000,00 366 000,00 366 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 400,00 26 400,00 26 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 600,00 67 600,00 67 600,00

strona 8



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 700,00 9 700,00 9 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

27 000,00 27 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

28 800,00 28 800,00 28 800,00

80104 Przedszkola 7 427 936,00 7 427 936,00 923 000,00 1 82 000,00 6 321 936,00 1 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

6 321 936,00 6 321 936,00 6 321 936,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 600,00 710 600,00 710 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00 61 000,00 61 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 130 000,00 130 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 400,00 18 400,00 18 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

7 000,00 7 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 29 000,00 29 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 800,00 1 800,00 1 800,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

3 000,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00

strona 9



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

44 200,00 44 200,00 44 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

154 619,00 154 619,00 154 619,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

154 619,00 154 619,00 154 619,00

80110 Gimnazja 9 982 931,00 9 982 931,00 7 468 000,00 1 624 600,00 884 331,00 6 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

884 331,00 884 331,00 884 331,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

6 000,00 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800 000,00 5 800 000,00 5 800 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 475 000,00 475 000,00 475 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150 000,00 150 000,00 150 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 500,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

32 000,00 32 000,00 32 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 600,00 420 600,00 420 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 18 000,00 18 000,00 18 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

5 400,00 5 400,00 5 400,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

9 000,00 9 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

strona 10



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 27 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

402 600,00 402 600,00 402 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

80113 Dowo żenie uczniów do szkół 149 900,00 149 900,00 44 800,00 1 05 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 4 200,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 83 000,00 83 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 100,00 1 100,00 1 100,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1 000 000,00 1 000 000,00 807 000,00 191 000,00 2 000,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 000,00 650 000,00 650 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 47 000,00 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 90 000,00 90 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 800,00 46 800,00 46 800,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 3 000,00 3 000,00

strona 11



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4 000,00 4 000,00 4 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

24 000,00 24 000,00 24 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

16 200,00 16 200,00 16 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

84 500,00 84 500,00 84 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 60 500,00 60 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 352 500,00 352 5 00,00 146 200,00 205 300,00 1 000,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 700,00 110 700,00 110 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 21 500,00 21 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 135 000,00 135 000,00 135 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

strona 12



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 400,00 4 400,00 4 400,00

80195 Pozostała działalno ść 59 600,00 59 600,00 5 100,00 54 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 14 900,00 14 900,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

34 600,00 34 600,00 34 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 425 000,00 925 000,00 117 390,00 4 2 610,00 765 000,00 500 000,00 500 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 260 000,00 260 000,00 10 00 0,00 250 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

250 000,00 250 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 660 000,00 660 00 0,00 113 160,00 31 840,00 515 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

357 000,00 357 000,00 357 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

158 000,00 158 000,00 158 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730,00 3 730,00 3 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 530,00 530,00 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 900,00 108 900,00 108 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 6 700,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 22 300,00 22 300,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2 240,00 2 240,00 2 240,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00

strona 13



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

85195 Pozostała działalno ść 505 000,00 5 000,00 4 230,00 770,00 500 000,00 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 530,00 3 530,00 3 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613,00 613,00 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87,00 87,00 87,00

4300 Zakup usług pozostałych 770,00 770,00 770,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych

500 000,00 500 000,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 23 356 110,00 23 338 110,00 4 255 8 69,00 1 609 496,00 1 689 110,00 15 783 635,00 18 000,00 18 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 031 150,00 1 031 150,00 4 074,00 88 92 6,00 938 150,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

938 150,00 938 150,00 938 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,00 590,00 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 84,00 84,00 84,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 24 600,00 24 600,00 24 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 326,00 63 326,00 63 326,00

85206 Wspieranie rodziny 350 000,00 350 000,00 143 235, 00 206 245,00 520,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

520,00 520,00 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 500,00 118 500,00 118 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 075,00 4 075,00 4 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 18 100,00 18 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 2 560,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00

strona 14



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

199 245,00 199 245,00 199 245,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 088 000,00 10 088 000,00 890 740,00 15 000,00 9 182 260,00

3110 Świadczenia społeczne 9 182 260,00 9 182 260,00 9 182 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 523,00 315 523,00 315 523,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 818,00 536 818,00 536 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 399,00 8 399,00 8 399,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

15 000,00 15 000,00 15 000,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj ące 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 162 000,00 162 000,00 162 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpiczenia emerytalne i rentowe

2 698 000,00 2 698 000,00 700 000,00 1 998 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 998 000,00 1 998 000,00 1 998 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

700 000,00 700 000,00 700 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 005 000,00 3 005 000,00 14 2 200,00 102 540,00 2 760 260,00

strona 15



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

260,00 260,00 260,00

3110 Świadczenia społeczne 2 760 000,00 2 760 000,00 2 760 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 900,00 110 900,00 110 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 8 600,00 8 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00 19 900,00 19 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 740,00 28 740,00 28 740,00

4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 450,00 37 450,00 37 450,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

7 100,00 7 100,00 7 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 600,00 3 600,00 3 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 345 000,00 1 345 000,00 1 345 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 345 000,00 1 345 000,00 1 345 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 230 000,00 3 212 000,00 2 91 5 480,00 287 955,00 8 565,00 18 000,00 18 000,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

6 565,00 6 565,00 6 565,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 242 900,00 2 242 900,00 2 242 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 000,00 185 000,00 185 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 400,00 420 400,00 420 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 000,00 59 000,00 59 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4 000,00 4 000,00 4 000,00

strona 16



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 180,00 8 180,00 8 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 26 600,00 26 600,00

4260 Zakup energii 27 400,00 27 400,00 27 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 235,00 2 235,00 2 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 150,00 90 150,00 90 150,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 800,00 800,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 500,00 3 500,00 3 500,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

6 000,00 6 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 400,00 11 400,00 11 400,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

68 400,00 68 400,00 68 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 17 500,00 17 500,00 17 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetow jednostek 
samorządu terytorialnego

2 970,00 2 970,00 2 970,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

11 000,00 11 000,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

18 000,00 18 000,00 18 000,00

85228
Usługi opieku ńcze i specjalistyczne 
usługi opieku ńcze

750 960,00 750 960,00 750 960,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

750 960,00 750 960,00 750 960,00

85295 Pozostała działalno ść 696 000,00 696 000,00 160 140,00 46 830,00 489 030,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

520,00 520,00 520,00

strona 17



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

3110 Świadczenia społeczne 488 510,00 488 510,00 488 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 700,00 119 700,00 119 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 7 700,00 7 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00 1 740,00 1 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 840,00 9 840,00 9 840,00

4260 Zakup energii 14 400,00 14 400,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 490,00 19 490,00 19 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 400,00 2 400,00 2 400,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

351 104,00 351 104,00 23 000,00 328 104,00

85305 Żłobki 299 880,00 299 880,00 299 880,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

299 880,00 299 880,00 299 880,00

85306 Kluby dzieci ęce 28 224,00 28 224,00 28 224,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

28 224,00 28 224,00 28 224,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

23 000,00 23 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 573 360,00 573 360,0 0 225 000,00 157 900,00 190 460,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzie ży 
szkolnej, a tak że szkolenia młodzie ży

170 000,00 170 000,00 62 000,00 108 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00

strona 18



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 93 000,00 93 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 190 460,00 190 460, 00 190 460,00

3240 Stypendia dla uczniów 185 460,00 185 460,00 185 460,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 5 000,00 5 000,00

85495 Pozostała działalno ść 212 900,00 212 900,00 163 000,00 49 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 65 000,00 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 000,00 68 000,00 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 200,00 2 200,00 2 200,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

17 087 600,00 11 027 600,00 12 000,00 11 015 600,00 6 060 000,00 6 060 000,00 2 240 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 318 000,00 318 000,00 12 000,00 3 06 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 285 000,00 285 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

20 000,00 20 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 5 971 600,00 5 371 600,00 5 3 71 600,00 600 000,00 600 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 125 500,00 125 500,00 125 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 246 100,00 5 246 100,00 5 246 100,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

600 000,00 600 000,00 600 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 370 000,00 370 000,00 37 0 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 250 000,00 250 000,00 250 000,00

strona 19



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

500 000,00 500 000,00 500 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 450 000,00 450 000,00 450 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

140 000,00 140 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

135 000,00 135 000,00 135 000,00

90008
Ochrona ró żnorodno ści biologicznej i 
krajobrazu

118 000,00 118 000,00 118 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00

90013 Schronisko dla zwierz ąt 700 000,00 700 000,00 700 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 700 000,00 700 000,00 700 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 210 000,00 1 850 000, 00 1 850 000,00 360 000,00 360 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 600 000,00 600 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

360 000,00 360 000,00 360 000,00

90095 Pozostała działalno ść 6 760 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 2 240 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 340 000,00 340 000,00 340 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 600 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 460 000,00 460 000,00

strona 20



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 170 000,00 170 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 860 000,00 2 860 000,00 2 860 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

870 000,00 870 000,00 870 000,00 870 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

6 920 500,00 6 890 500,00 6 000,00 20 000,00 6 864 500,00 30 000,00 30 000,00

92109
Domy i o środki kultury, świetlice i 
kluby

5 654 500,00 5 654 500,00 5 654 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

5 654 500,00 5 654 500,00 5 654 500,00

92116 Biblioteki 640 000,00 640 000,00 640 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

640 000,00 640 000,00 640 000,00

92118 Muzea 600 000,00 570 000,00 570 000,00 30 000,00 30 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

570 000,00 570 000,00 570 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 30 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

26 000,00 26 000,00 6 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 6 012 900,00 5 312 900,00 1 645 60 0,00 2 871 800,00 763 000,00 32 500,00 700 000,00 700 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 100 000,00 2 400 000,00 1 165 000,00 1 232 500,00 2 500,00 700 000,00 700 000,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 000,00 888 000,00 888 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 73 000,00 73 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 170 000,00 170 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 000,00 24 000,00 24 000,00

strona 21



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

36 000,00 36 000,00 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4260 Zakup energii 552 800,00 552 800,00 552 800,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 42 000,00 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 520,00 107 520,00 107 520,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

8 000,00 8 000,00 8 000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

7 500,00 7 500,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 141 450,00 141 450,00 141 450,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

32 000,00 32 000,00 32 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 118 630,00 118 630,00 118 630,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

2 600,00 2 600,00 2 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

675 000,00 675 000,00 675 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

25 000,00 25 000,00 25 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 643 900,00 1 643 900,00 314 600,00 1 329 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 240 000,00 240 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 100,00 22 100,00 22 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 46 000,00 46 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

10 400,00 10 400,00 10 400,00

strona 22



Załacznik nr 2 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w tym

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części zwi ązanej 
z realizacj ą zadań 

jednostki 
samorzadu 

terytorialnego

Dz Roz Par
Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud żetowej Wynagrodzenia       
i składki od 

nich naliczane

Dotacje na 
zadania bie żące

Świadczenia       
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie

Wydatki          z 
tytułu 

por ęczeń              
i gwarancji

z tego:

Plan wydatków    
na 2015 rok

Zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów  oraz 

wniesienie 
władów do 

spółek prawa 
handlowego

Inwestycje           
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
obsług ę długu

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki         
bieżące

Z tego:

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 29 100,00 29 100,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 000,00 3 000,00 3 000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

1 000,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 500,00 4 500,00 4 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 916 000,00 916 000,00 156 000,00 760 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

760 000,00 760 000,00 760 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 000,00 146 000,00 146 000,00

92695 Pozostała działalno ść 353 000,00 353 000,00 10 000,00 310 000,00 3 000,00 30 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezliczone do wynagrodzeń

30 000,00 30 000,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 239 000,00 239 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

130 598 384,00 108 671 349,00 36 620 935,00 32 292 050,00 18 829 617,00 16 388 747,00 2 340 000,00 2 200 000,00 21 927 035,00 19 788 000,00 2 240 000,00 2 139 035,00Razem

strona 23



Załącznik nr 3 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

750 Administracja publiczna 144 900,00 144 900,00
75011 Urzędy wojewódzkie 144 900,00 144 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

144 900,00 144 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz s ądownictwa

6 887,00 6 887,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 6 887,00 6 887,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
6 887,00 6 887,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00
85195 Pozostała działalno ść 5 000,00 5 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 10 697 000,00 10 697 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 585 000,00 585 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

585 000,00 585 000,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia e merytalne i rentowe         
z ubezpieczenia społecznego

9 958 000,00 9 958 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

9 958 000,00 9 958 000,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

26 000,00 26 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

26 000,00 26 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
2 000,00 2 000,00

85228 Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 126 000,00 126 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
126 000,00 126 000,00

10 853 787,00 10 853 787,00

Dochody bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok
związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej

i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami

Z tego:
Dz Roz § Źródła dochodów

Plan 
dochodów     
na 2015 rok

Razem

w złotych



                       Załącznik nr 4 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje

750 Administracja publiczna 144 900,00 144 900,00 144 900,00
75011 Urzędy wojewódzkie 144 900,00 144 900,00 144 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 200,00 121 200,00 121 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 700,00 20 700,00 20 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony pa ństwa 
oraz sądownictwa

6 887,00 6 887,00 5 727,00 1 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

6 887,00 6 887,00 5 727,00 1 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00 820,00 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 107,00 107,00 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00

4260 Zakup energii 360,00 360,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 4 230,00 770,00
85195 Pozostała działalno ść 5 000,00 5 000,00 4 230,00 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 530,00 3 530,00 3 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613,00 613,00 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87,00 87,00 87,00

4300 Zakup usług pozostałych 770,00 770,00 770,00

852 Pomoc społeczna 10 697 000,00 10 697 000,00 283 740,00 15 000,00 9 687 260,00 711 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 585 000,00 585 000,00 585 000,00

w złotych

Wydatki bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok
związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej

i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami

Nazwa podziałki klasyfikacji 
bud żetowej

Plan wydatków 
na 2015 rokRozDz Wydatki 

majątkowe
Wydatki 
bieżące

Z tego:

Z tego:

§

strona 1



                       Załącznik nr 4 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje

Nazwa podziałki klasyfikacji 
bud żetowej

Plan wydatków 
na 2015 rokRozDz Wydatki 

majątkowe
Wydatki 
bieżące

Z tego:

Z tego:

§

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

585 000,00 585 000,00 585 000,00

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

9 958 000,00 9 958 000,00 283 740,00 15 000,00 9 659 260,00

3110 Świadczenia społeczne 9 182 260,00 9 182 260,00 9 182 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 000,00 207 000,00 207 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 000,00 518 000,00 41 000,00 477 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 740,00 5 740,00 5 740,00

4440 Odpisy na ZFSS 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj ące niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

26 000,00 26 000,00 26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 26 000,00 26 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00 2 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00

85228
Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze

126 000,00 126 000,00 126 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

126 000,00 126 000,00 126 000,00

10 853 787,00 10 853 787,00 438 597,00 16 930,00 9 687 260,00 711 000,00Razem

strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

710 Działalno ść usługowa 13 500,00 13 500,00
71035 Cmentarze 13 500,00 13 500,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

Dochody bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok
związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej wykonywanych

na podstawie porozumie ń z organami administracji rz ądowej

Z tego:
Dz Roz § Nazwa podziałki klasyfikacji bud żetowej

Plan 
dochodów     
na 2015 rok

Razem

w złotych



Załącznik nr 6 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Wynagrodzeniai 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacj ą zadań 
statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje

710 Działalno ść usługowa 13 500,00 13 500,00 13 500,00
71035 Cmentarze 13 500,00 13 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00

Z tego:

§

Razem

w złotych

Wydatki bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok
związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej wykonywanych na podstawie porozumie ń

z organami administracji rz ądowej

Nazwa podziałki klasyfikacji 
bud żetowej

Plan 
wydatków     

na 2015 rok
RozDz Wydatki 

majątkowe
Wydatki 
bieżące

Z tego:



Załącznik nr 7 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

600 Transport i ł ączno ść 300 000,00 300 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 300 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 500,00 853 500,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 833 500,00 833 500,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

833 500,00 833 500,00

20 000,00 20 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

1 153 500,00 853 500,00 300 000,00

Nazwa podziałki klasyfikacji bud żetowej
Plan 

dochodów     
na 2015 rok

Razem

w złotych

Dochody bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok
związane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów)

między jednostkami samorz ądu terytorialnego

Z tego:
Dz Roz §



Załącznik nr 8 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych
Dotacje

600 Transport i ł ączno ść 300 000,00 300 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 500, 00 853 500,00 853 500,00
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 833 500,00 833 500,00 833 500,00

2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 833 500,00 833 500,00 833 500,00

92109 Biblioteki 20 000,00 20 000,00 20 000,00
2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00 3 000,00
92695 Pozostała działalno ść 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00

1 156 500,00 856 500,00 856 500,00 300 000,00Razem

w złotych

Wydatki bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok
związane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów)

między jednostkami samorz ądu terytorialnego

Nazwa podziałki klasyfikacji 
bud żetowej

Plan 
wydatków     

na 2015 rok
RozDz Wydatki 

majątkowe
Wydatki 
bieżące

Z tego:

Z tego:

§



Załącznik nr 9 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

w złotych

razem śr. własne dofinans. razem śr. własne dofinans.

600 Transport i ł ączność 19 250 000   10 470 000   7 970 000   2 300 000   7 860 000   7 860 000   

60016 Drogi publiczne gminne Przebudowa ulicy Żeglarskiej Urząd Miasta 2015 400 000   400 000   400 000   

Budowa dróg na osiedlu Marcelin Urząd Miasta 2014-2016 3 300 000   1 420 000   1 420 000   1 160 000   1 160 000   

Budowa dróg na osiedlu Raciborki Urząd Miasta 2015-2016 4 000 000   1 000 000   1 000 000   3 000 000   3 000 000   

Przebudowa drogi publicznej komunikującej spółki miejskie z ulicą Cieślaka Urząd Miasta 2015 900 000   900 000   900 000   

Przebudowa ciągu komunikacyjnego - Plac Wolności i ulica 9-go Maja Urząd Miasta 2015-2016 4 000 000   1 000 000   1 000 000   3 000 000   3 000 000   

Przebudowa ulicy Staszica Starostwo Powiatowe 2015 300 000   300 000   300 000   

Budowa parkingu przy ulicy Waryńskiego Urząd Miasta 2014-2016 1 600 000   700 000   700 000   700 000   700 000   

Przebudowa ulicy Armii Krajowej - II etap Urząd Miasta 2015 450 000   450 000   450 000   

Budowa ciągu pieszo-jezdnego w ulicy Brzegowej Urząd Miasta 2015 200 000   200 000   

Budowa zatok postojowych przy ulicy Budowlanych Urząd Miasta 2015 100 000   100 000   100 000   

Przebudowa ulicy 1-go Maja - II etap Urząd Miasta 2015 4 000 000   4 000 000   1 700 000   2 300 000   

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 430 000   1 600 000   1 600 000   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Wykup gruntów Urząd Miasta 2015 770 000   770 000   770 000   

Zakup nieruchomości - Targowisko Urząd Miasta 2014-2015 1 660 000   830 000   830 000   

750 Administracja publiczna 210 000   210 000   210 000   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) Zakup wielofunkcyjnych urządzeń biurowych Urząd Miasta 2015 76 000   76 000   76 000   

Komputeryzacja Urzędu Miasta Urząd Miasta 2015 134 000   134 000   134 000   

801 Oświata i wychowanie 1 400 000   700 000   700 000   700 000   700 000   

80101 Szkoły podstawowe Budowa tunelu lekkoatletycznego przy SP7 Urząd Miasta 2015-2016 1 400 000   700 000   700 000   700 000   700 000   

852 Opieka społeczna 18 000   18 000   18 000   

85219 Ośrodki pomocy społecznej Zakup sprzętu komputerowego MOPS 2015 18 000   18 000   18 000   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 360 000   6 310 000   3 935 000   2 375 000   

90002 Gospodarka odpadami Budowa gniazd na odpady komunalne Urząd Miasta 2015 600 000   600 000   300 000   300 000   

90015 Oświetlenie ulic, plców i dróg Rozbudowa oświetlenia Urząd Miasta 2015 300 000   300 000   300 000   

Doświetlenie przejść dla pieszych Urząd Miasta 2015 60 000   60 000   60 000   

90095 Pozostała działalność Regulacja gospodarki wodami deszczowymi Urząd Miasta 2015 470 000   470 000   470 000   

Budowa ogólnodostępnych terenów rekreacyjno-sportowych - place zabaw, siłownie, Street Workout Urząd Miasta 2015 280 000   280 000   280 000   

Budowa kolektora deszczowego dla terenów inwestycyjnych w Szczecinku Urząd Miasta 2014-2015 2 340 000   1 340 000   215 000   1 125 000   

Monitoring wizyjny Urząd Miasta 2015 60 000   60 000   60 000   

Infrastruktura dla nowych ogrodów działkowych Urząd Miasta 2015 200 000   200 000   200 000   

Budowa stanicy dla wędkarzy przy jeziorze Trzesiecko Urząd Miasta 2015 400 000   400 000   400 000   

Strefa aktywności rodzinnej - osiedle Kopernika Urząd Miasta 2015 800 000   800 000   800 000   

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy ulicy Narutowicza Urząd Miasta 2015 500 000   500 000   250 000   250 000   

Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych na wybranych obiektach edukacyjnych w Szczecinku Urząd Miasta 2014-2015 950 000   900 000   200 000   700 000   

Przygotowanie i zakończenie inwestycji – dokumentacje projektowe Urząd Miasta 2015 400 000   400 000   400 000   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000   30 000   30 000   

92118 Muzea Zakup dzieł sztuki, przedmiotów kolekcjonerskich i antyków Muzeum 2015 30 000   30 000   30 000   

926 Kultura fizyczna 700 000   700 000   700 000   

92601 Obiekty sportowe Izolacja przeciwwilgociowa trybun z miejscami siedzącymi na stadionie OSiR OSiR 2015 255 000   255 000   255 000   

Ślusarnia - likwidacja zagrzybienia ścian i wymiana nawierzchni tartanowej OSiR 2015 420 000   420 000   420 000   

Zakup kosiarki OSiR 2015 25 000   25 000   25 000   

31 398 000   20 038 000   15 163 000   4 675 000   8 560 000   8 560 000   Razem

Wydatki bud żetu miasta Szczecinek
na programy inwestycyjne realizowane w latach 2015 i kolejnych

Dz Roz Nazwa podziałki klasyfikacji bud żetowej Nazwa programu inwestycyjnego i zadania finansow anego z bud żetu miasta
Jednostka  
realizuj ąca 
program

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
2015

Planowane wydatki

2016



Załącznik nr 10 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dz Roz Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

630 63003 Prowadzenie plaż miejskich oraz wypożyczalni sprzętu pływającego 189 000,00
750 75095 Wkład własny na realizację zadań miasta dofinansowywanych z innych 

funduszy
20 000,00

750 75095 Organizacja imprez kulturalnych, sportowych i edukacyjnych 40 000,00
750 75095 Programy pomocy ludziom starszym, chorym i niepełnosprawnym 

(zwłaszcza grupy samopomocowe) oraz promocja zdrowia
180 000,00

801 80101 Prowadzenie szkoły podstawowej niepublicznej 630 017,00
801 80104 Prowadzenie przedszkoli niepublicznych 6 321 936,00
801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 154 619,00
801 80110 Prowadzenie gimnazjów niepublicznych 884 331,00
851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 250 000,00
851 85154 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 515 000,00
852 85203 Prowadzenie Domu Dziennego Pobytu "Złota Jesień" 353 150,00
852 85228 Świadczenie usług opiekuńczych 624 960,00
853 85305 Prowadzenie żłobków niepublicznych 299 880,00
853 85306 Prowadzenie klubów dziecięcych niepublicznych 28 224,00
926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 760 000,00

11 251 117,00

Dz Roz Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji
852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy "Walentynka" 585 000,00
852 85228 Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 126 000,00

711 000,00Razem

Plan dotacji celowych na zadania zlecone realizowan e
przez podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych

z bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok

Plan dotacji celowych na zadania własne realizowane  przez
podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych

w złotych

w złotych

z bud żetu miasta Szczecinek na 2015 rok

Razem



Załącznik nr 11 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

Dz Roz
Kwota 
dotacji

6 294 500,00
921 92109 5 654 500,00
921 92116 640 000,00

570 000,00
921 92118 570 000,00

6 864 500,00

Dz Roz
Kwota 
dotacji

30 000,00
921 92118 30 000,00

30 000,00

Dz Roz Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorz ądu 

terytorialnego
Kwota 
dotacji

600 60016 Przebudowa ul. Staszica Starostwo Powiatowe 300 000,00
926 92695 Imprezy sportowe dla dzieci i młodzieży szkolnej Starostwo Powiatowe 3 000,00

303 000,00

na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego
z bud żetu Miasta Szczecinek na 2015 rok

w złotych

Razem

w złotych

Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji)

Muzeum Regionalne

Plan dotacji celowych na zadania bie żące i inwestycyjne realizowane

Zakup dzieł sztuki, przedmiotów kolekcjonerskich i antyków

Razem

z bud żetu Miasta Szczecinek na 2015 rok

Plan dotacji podmiotowych
dla jednostek sektora finansów publicznych

z bud żetu Miasta Szczecinek na 2015 rok
w złotych

Muzeum Regionalne

Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji)

Samorz ądowa Agencja Promocji i Kultury
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Biblioteki

Muzea

Razem

Plan dotacji celowych
dla jednostek sektora finansów publicznych



Załącznik nr 12 do uchwały Nr III/8/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 roku

L.p. Tre ść § Kwota
13 600 000,00

1 Wolne środki 950 13 600 000,00
5 251 680,00

1 Spłata kredytów 992 5 251 680,00

Suma bilansuj ąca    135 850 064,00
2. Spłata kredytów                   -     5 251 680,00

Suma bilansuj ąca         135 850 064,00

1. Dochody                        -  122 250 064,00 1. Wydatki                              -  130 598 384,00
2. Wolne środki                  -    13 600 000,00

Dochody i przychody Wydatki i rozchody

na 2015 rok

Przychody i rozchody
bud żetu miasta Szczecinek

w 2015 roku
w złotych

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Informacja o sumach bilansuj ących
bud żet miasta Szczecinek

w złotych


